



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2015 № 712

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области

В целях реализации мероприятий по информационному обеспечению социальной поддержки и социального обслуживания населения Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 671 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Доступная среда в Самарской области» на 2014 – 2015 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Доступная среда в Самарской области» на 2014 – 2015 годы (далее – Государственная программа 1):

в паспорте Государственной программы 1:

в разделе «Объёмы бюджетных ассигнований Государственной программы»:

в абзаце втором сумму «2 124 186,2» заменить суммой «2 123 445,66»;

в абзаце четвертом сумму «1 070 258,51» заменить суммой «1 069 517,97»;

003625

в примечании со знаком сноски «*» сумму «990 258,51» заменить суммой «989 517,97»;

в тексте Государственной программы 1:

в разделе 7 «Ресурсное обеспечение Государственной программы»:

в абзаце втором сумму «2 124 186,2» заменить суммой «2 123 445,66», сумму «1 070 258,51» заменить суммой «1 069 517,97»;

в примечании со знаком сноски «*» сумму «990 258,51» заменить суммой «989 517,97»;

в приложении 1 к Государственной программе 1:

в пункте 3.1.7:

в графе «2015» сумму «24 766,40» заменить суммой «24 025,86»;

в графе «Всего» сумму «57 736,40» заменить суммой «56 995,86»;

в строке «Итого по разделу 3.1»:

в графе «2015» сумму «29 252,10» заменить суммой «28 511,56»;

в графе «Всего» сумму «70 871,60» заменить суммой «70 131,06»;

в строке «Итого по задаче 3»:

в графе «2015» сумму «129 616,60» заменить суммой «128 876,06»;

в графе «Всего» сумму «257 447,32» заменить суммой «256 706,78»;

в строке «Всего»:

в графе «2015» сумму «263 060,02» заменить суммой «262 319,48»;

в графе «Всего» сумму «711 993,1» заменить суммой «711 252,56»;

в примечании со знаком сноски «⁶» сумму «183 060,02» заменить суммой «182 319,48»;

в приложении 6 к Государственной программе 1:

в строке «Министерство социально-демографической и семейной политики Самарской области»:

в графе «Всего» сумму «1 522 731,17¹» заменить суммой «1 521 990,63¹»;

в графе «2015 год» сумму «857 870,4» заменить суммой «857 129,86»;

в строке «ИТОГО»:

в графе «Всего» сумму «2 124 186,2» заменить суммой «2 123 445,66»;

в графе «2015 год» сумму «1 070 258,51» заменить суммой «1 069 517,97».

2. Внести в постановление Правительства Самарской области от 23.07.2014 № 418 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие социальной защиты населения в Самарской области» на 2014 – 2018 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие социальной защиты населения в Самарской области» на 2014 – 2018 годы (далее – Государственная программа 2):

в паспорте Государственной программы 2:

в разделе «Объёмы бюджетных ассигнований Государственной программы»:

в абзаце первом сумму «44 836 465,6» заменить суммой «44 837 206,1»;

в абзаце третьем сумму «8 594 202,2» заменить суммой «8 594 942,7»;

в примечании со знаком сноски «*» сумму «39 973 779,6» заменить суммой «39 974 520,1», сумму «8 124 294,7» заменить суммой «8 125 035,2»;

в тексте Государственной программы 2:

в разделе 6 «Информация о ресурсном обеспечении Государственной программы»:

в абзаце втором сумму «44 836 465,6» заменить суммой «44 837 206,1»;

в абзаце четвертом сумму «8 594 202,2» заменить суммой «8 594 942,7»;

в примечании со знаком сноски «*» сумму «39 973 779,6» заменить суммой «39 974 520,1», сумму «8 124 294,7» заменить суммой «8 125 035,2»;

в Плане мероприятий, направленных на реализацию мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, финансовое обеспечение предоставления государственных услуг и работ подведомственными министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области учреждениями, обеспечение функционирования корпоративной информационной системы министерства социально-демографической и семейной политики Самарской области, системы адресного взаимодействия населения и министерства социально-демографической и семейной политики Самарской области и содержание министерства социально-демографической и семейной политики Самарской области, на 2015 – 2018 годы (далее – План мероприятий):

в приложении 1 к Плану мероприятий:

в пункте 3.1:

в графе «2015» сумму «3 934,32» заменить суммой «4 674,86»;

в графе «Всего» сумму «13 418,26» заменить суммой «14 158,80»;

в строке «Итого по разделу 3»:

в графе «2015» сумму «13 593,54» заменить суммой «14 334,08»;

в графе «Всего» сумму «46 893,25» заменить суммой «47 633,79»;

в строке «ВСЕГО»:

в графе «2015» сумму «7 190 341,65²» заменить суммой «7 191 082,19»;

в графе «Всего» сумму «35 847 780,13²» заменить суммой «35 848 520,67»;

в примечании со знаком сноски «²» сумму «35 795 117,46» заменить суммой «35 795 858,0», сумму «7 190 341,65» заменить суммой «7 191 082,19».

3. Установить, что увеличение объема финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области на реализацию соответствующих мероприятий Государственной программы 2.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов